



## ইষ্টার্ন কেবলস্ লিমিটেড

কারখানা ও রেজিষ্টার্ড অফিসঃ উত্তর পতেঙ্গা, চট্টগ্রাম।

### “বিজ্ঞপ্তি”

এতদ্বারা ইষ্টার্ন কেবলস্ লিমিটেড এর সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের জ্ঞাতার্থে জানানো যাইতেছে যে, কোম্পানির ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা আগামী ১৮.০১.২০১৮ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত হইবে। ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা উপলক্ষে ৩০.১১.২০১৭ ইং তারিখ রেকর্ড ডেইট (Record Date) হিসাবে নির্ধারণ করা হইয়াছে। ২০১৬-২০১৭ অর্থবছরের জন্য কোম্পানির পরিচালকমন্ডলী পরিশোধিত মূলধন ও বোনাস শেয়ারের উপর ১০% (শতকরা দশ ভাগ) হারে লভ্যাংশ ঘোষণার লক্ষ্যে সুপারিশ করিয়াছেন-যাহা ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভায় ঘোষণার জন্য পেশ করা হইবে। কোম্পানির শেয়ারহোল্ডার বইতে/ডিপোজিটরী রেজিষ্টারে রেকর্ড ডেইট (Record Date) এ যে সকল সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের নাম ও শেয়ার থাকিবে শুধু তাঁহারাই নিয়মানুযায়ী ঘোষিতব্য লভ্যাংশ প্রাপ্য হইবেন। কোম্পানির ২০১৬-২০১৭ আর্থিক সালে শেয়ার প্রতি নীট সম্পত্তির মূল্য (Net Asset Value) টাকা ৩০.৬১, শেয়ার প্রতি আয় (Earning per Share) টাকা ১.১৯ পরিচালন কার্যক্রম হইতে শেয়ার প্রতি নগদ প্রবাহ (Net Operating Cash flow per share) টাকা ১.৮৯। পক্ষান্তরে ২০১৫-২০১৬ অর্থবছরে ছিল শেয়ার প্রতি নীট সম্পত্তির মূল্য (Net Asset Value) টাকা ৩০.৪৩, শেয়ার প্রতি আয় (Earning per Share) টাকা ১.৩৫ পরিচালন কার্যক্রম হইতে শেয়ার প্রতি নগদ প্রবাহ (Net Operating Cash flow per share) টাকা ৪.৪৪। ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি আলাদাভাবে যথাসময়ে প্রকাশ করা হইবে।

বোর্ডের আদেশক্রমে,

স্বাক্ষরিত

(আবদুল জব্বার)

কোম্পানি সচিব।

তারিখঃ ০৮.১১.২০১৭ ইং।



## **EASTERN CABLES LIMITED**

FACTORY & REGISTERED OFFICE: NORTH PATENGA, CHITTAGONG.

### **NOTICE**

It is notified for the esteemed Shareholders of EASTERN CABLES LIMITED that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on 18.01.2018. In this connection the Record date fixed on 30.11.2017. The Board of Directors of the Company has recommended Dividend @ 10% (Ten percent) on paid-up Capital and Bonus Share for the year 2016-2017, which will be placed in the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company for declaration. The Shareholder(s) whose name & Share will appear in the Member Register/Depository Register of the Company on Record date will get the Dividend as per rule. During the Financial year 2016-2017 of Company Net Asset Value per share is TK. 30.61, Earning per Share TK. 1.19, Net Operating Cash flow per share TK. 1.89. On the other hand During the Financial year 2015-2016 of Company Net Asset Value per share was TK. 30.43, Earning per Share TK. 1.35, Net Operating Cash flow per share TK. 4.44. Notice of the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting will be published separately in time.

By order of the Board,

Sd.

(ABDUL JABBAR)

COMPANY SECRETARY

Dated: 08.11.2017